crp
Camara Municipal de Ibitinga

II IIII IIIIII  111111 111 1 111
Protocolo Geral n° 4533 2019

Data: 29/10/2019 Horário 3:00
Legislativo - REQ 742/2019

-&tevne&t
- ga~ L9Yaccd

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer cópia dos contratos das empresas que prestam serviços às Secretarias

Municipais de Educação e de Serviços Públicos.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) 	Requer cópias de todos os contratos firmados entre a Prefeitura Municipal e as

empresas que prestam serviços às Secretarias Municipais de Educação e de Serviços Públicos.

JUSTIFICATIVA: Solicito as documentações para conhecimento e análise dos mesmos, e se

preciso, tomar as providências que forem necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 29 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1